
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 

 

Приказ  
 

31 августа 2023 г.                                                                                        № 164 

пос. Первомайский 

 

О численном составе воспитанников МБДОУ д/с ОВ № 9                                             
на 01.09.2023 года 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

сохранить с 01.09.2023 года в МБДОУ д/с ОВ № 9 четыре группы 
общеразвивающей направленности и одну группу компенсирующей в 
следующей комплектации: 
 

№ Группа 

 

Направленно
сть  

Количество 
детей 

Воспитатели 

1 1 младшая Общеразвива
ющая  

18 Макагон О.И. 
Дрыгала О.В. 

2 2 младшая Общеразвива
ющая 

23 Захарова Л.А. 
Молохова Т.А. 

3 Средняя Общеразвива
ющая 

22 Микаелян И.С.  
Молохова Т.А. 

4 Старшая Компенсирую
щая  

12 Чернова Н.В. 
Камышанова Н.А. 

5 Подготовит
ельная 

Общеразвива
ющая 

25 Дрыгала О.В.  
Емельянова О.А. 

Макагон О.И. 
 Итого:            100 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с ОВ № 9                                                     Л.В. Новикова  
 

 

Имеет цифровую подпись отМУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9
DN:C=RU, S=Краснодарский край, STREET="352022, 
Краснодарский край, Кущевский р-н, Первомайский 
п, УЛ. КРАСНАЯ, Д.1", L=Кущевская, 
T=ЗАВЕДУЮЩАЯ, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9, 
ОГРН=1022304241552, СНИЛС=01224138588, 
OID.1.2.643.100.4=2340014460, ИНН=234101850574, 
E=cbuo86168@yandex.ru, G=Лилия Владимировна, 
SN=Новикова, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9
Причина:I am the author of this document
Размещение:
Дата:2023-09-01 09:13:36

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕ
ГО ВИДА № 9



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-28T10:03:58+0500




